Пайдалану нұсқаулығы
Негізгі нұсқаулық
UHD СК дисплейі Бизнеске пайдалануға арналған
Үлгі нөм. TH-98SQ1W Модель 98”
TH-86SQ1W Модель 86”
TH-75SQ1W Модель 75”
TH-65SQ1W Модель 65”
TH-55SQ1W Модель 55”
TH-49SQ1W Модель 49”
Мазмұны
Қауіпсіздік туралы маңызды ескерту ········ 2
Қауіпсіздік шаралары ····························· 4
Пайдалануға қатысты сақтық шаралары ··· 7